

İŞ DÜNYASINDAN REFERANDUM SONRASI ÇAĞRI: ARTIK EKONOMİYE ODAKLANALIM!

Referandum sonucuyla birlikte, iş dünyası artık VUCA'nın (volatility, uncertainty, complexity, ambiguity) ekonomik-politik çalkantılara gebe siyah yüzünü çevirip kırmızı ve parlak yüzüne odaklanmak istiyor. Siyasi belirsizlik ve ekonomik öngörülmezliğin bir nebze de olsa azalmasına dair ibareler olsa da, iş dünyasının VUCA'nın yarattığı fırsatlarla ve tehditlerle dolu yeni normaline göre kurumsal dönüşümlerini tamamlamaları gerekiyor.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkanı Tarkan Kadoğlu

El birliği ile ileriye dönük yatırım yapacağız. Eğer bu işi korkuyla düşünürsek zaten daha geriye gideriz. Biz bu korkuları aşip kendimize güvenip bu sorunu biz pozitifte çevireceğiz. Ekonomistlerin tabi ki önerilerini dinleyip tedbirlerimizi alacağız, hazırlıklarımızı yapacağız, ama önümüze de bakacağız. Çünkü başka Türkiye yok. Bu ülkeyi kalkındırmak hepimizin görevidir. İş dünyasının her zaman olduğu gibi eli değil, gövdesi taşın altındadır.

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD)

Dijital çağın gereklerine uygun açılımlarına destekler verilmesi, sanayi stratejisinin, 21. yüzyılda ülkelerin gücünü belirleyecek olan Sanayi 4.0 Devrimi ve dijital teknolojik dönüşümle uyum arz eden somut hedeflerle güncellenmesi, gıda enflasyonuna da neden olan artan üretim maliyeti, arz açığı, ürün zincirlerindeki aksaklıklar gibi yapısal sorunların çözülmesi, sürdürülebilir turizmin tesisi yönünde bütüncül bir eylem planının hazırlanıp devreye alınması, enerji sektöründe serbest, sürdürülebilir ve öngörülebilir piyasa hedefli reformların hayata geçirilmesi...

DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan

Belirsizliğin ortadan kalkacağı yeni dönemde ekonominin ana gündem olacağını ve reformların hızlanacağını öngörüyoruz.

YASED Başkanı Ahmet Erdem

YASED olarak temel beklentimiz; önümüzdeki dönemde demokratik hukuk devletinin tüm kurumlarıyla daha da güçlendirilmesi, ülkemizin bugüne kadar olduğu gibi küresel değerlere bağlı şekilde, gelişmiş dünyayla entegrasyonunu arttırarak kalkınma sürecini devam ettirmesi ve yatırım ortamını iyileştirecek reformların kesintiye uğramadan sürdürülmesidir.

Kaynaklar

<http://www.milliyet.com.tr/turkonfed-baskani-kadooglu-is-dnyasini-mugla-yerelhaber-1994436/>

<http://www.hurriyet.com.tr/tusiaddan-referandum-sonrasi-aciklama-40428980>

<http://ekonomi.haber7.com/is-dnyasi/haber/2308734-is-dnyasi-referandum-sonucunu-degerlendirdi>

<http://www.milliyet.com.tr/is-dnyasi-referandum-sonucunu-ekonomi-2433787/>